关于组织申报2017年度苏州市产业技术创新专项（科技成果转化）项目的通知

各市、区科技局：

2017年市科技成果转化专项将深入贯彻国务院《实施〈中华人民共和国促进科技成果转化法〉若干规定》，全面落实创新驱动发展“1+3”政策文件，以国家技术转移苏南中心建设为重点，鼓励我市科技型企业承接研究开发机构、高等院校等的科技成果，着力提升技术转移、科技成果转化能力，推进和完善科技成果转化体系，助推区域经济转型升级。现将有关事项通知如下：

一、支持重点和申报条件

250101科技成果转化项目补助

以加快技术转移、科技成果转化为目标，吸引国内外成果来苏转化，鼓励我市企业承接科技成果转化项目，释放科教资源，推进协同创新。符合条件的企业按技术合同交易额比例给予补助，同一企业每一年度补助额度最高不超过50万元。

实施方式：采用先备案后补助的组织方式，其中各市（县）补助经费由地方财政承担。项目备案全年受理，补助项目申报时间为3月27日至5月20日17:00。
申报条件：

1.苏州市注册的独立法人企业。

2.项目经自主创新服务超市（http://www.chuangxin360.com）备案、已取得《苏州市科技成果转化项目备案书》。

3.项目不存在《会计准则》中涉及的关联交易内容。

申报材料（一式一份）：

1.《苏州市科技成果转化补助项目资金申请表》（附件1）。

2.《苏州市科技成果转化项目备案书》复印件。

3.付款凭证、税务发票复印件。

250102 重大科技创新成果转化项目

以加快科技成果转化和产业化为目标，鼓励企业重点围绕我市战略性新兴产业实施重大科技创新成果项目产业化。符合条件的企业按技术合同交易额比例给予补助，最高补助额不超过500万元。

实施方式：采取市、区（县）联动、按比例分担的组织方式，申报时间为7月1日至9月30日17:00。
申报条件：

1.苏州市注册的独立法人企业，具有与实施科技成果项目产业化相适应的基础条件；
2.项目经自主创新服务超市（http://www.chuangxin360.com）备案、已取得《苏州市科技成果转化项目备案书》，其技术合同交易额原则上不小于500万元人民币。优先支持由企业牵头，高等院校、科研院所等机构参与的产学研合作项目；
3.掌握核心技术，拥有自主知识产权和发明专利，技术成果达到国际先进或国内领先水平，产品具有较好市场前景和经济效益，能明显提升我市特色产业发展；
4.项目实施期内申报单位新增投入和销售比例达1:2以上。
申报材料（一式两份）：
1.《苏州市科技成果转化项目申报书》（附件2）。

2.《苏州市科技成果转化项目申报书》上要求的附件材料。
二、申报要求

1.各市区科技局负责项目的组织和初审。请各市区科技局围绕全市科技成果转移转化体系建设重点，加大重大项目组织，加强补助项目落实。

2.请各申报单位登录“自主创新服务超市”（http://www.chuangxin360.com）“办事大厅—报项目”栏或“苏州科技计划项目管理系统”（http://kjxm.szkj.gov.cn），在线填写《项目基本信息表》，上传项目申报书及其他相关附件材料。书面申报材料须和网上申报内容一致。申报单位对项目材料真实性负责。

3.未尽事宜按照《苏州市科技成果转化专项资金管理使用细则（试行）》、《苏州市技术经纪人管理办法（试行）》、《苏州市技术经纪人奖励实施细则（试行）》执行。
4.项目纸质材料请交至苏州市干将东路178号自主创新广场2号楼401室市生产力促进中心成果转化部。
5.联系方式：

业务咨询：市科技局科技服务业处   65240990

材料受理：市生产力促进中心    65240989
系统技术支持：市科技服务中心信息科  65236208

附件：（在申报系统中发布）
1.《苏州市科技成果转化补助项目资金申请表》

2.《苏州市科技成果转化项目申报书》
苏州市科学技术局

2017年3月27日
PAGE